МАРИ-ТУРЕК РАЙОНЫН

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТШЕ

425500, Мари-Турек,

Парковая урем, 5
	[image: image1.jpg]MOJIOLEXHbBIN
MAPJIAMEHT
MAPU-TYPEKCKOIO
PAIOHA

	МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

425500, п. Мари-Турек,

ул. Парковая, 5

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2022 года № 2
О Председателе Молодежного парламента

Мари-Турекского муниципального района пятого созыва.
В соответствии с пунктом 4.1. положения о Молодежном парламенте Мари-Турекского муниципального района пятого созыва, утвержденного постановлением Главы Мари-Турекского муниципального района документа от 29 апреля 2022 г. № 8, Молодежный парламент Мари-Турекского муниципального района решил:

1. Избрать Председателем Молодежного парламента Мари-Турекского муниципального района пятого созыва Алексееву Людмилу Васильевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Молодежного парламента

Мари-Турекского района                                                    Л.В. Алексеева